375/2025, AUTORIZO E RATIFICO A AQUISIÇÃO DE CONTAINER LIXEIRA 1000 

LITROS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO, NO MUNICIPIO 

DE ILHA COMPRIDA S.P, A SER CELEBRADO COM A EMPRESA TRIBIAL 

COMERCIO E SERVICOS LTDA SOB O CNPJ Nº 58.502.615/0001-04 PELO VALOR 

GLOBAL DE R$ 12.426,61 ( DOZE MIL QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E 

SESSENTA E UM CENTAVOS ), ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, NOS 

TERMOS DO INCISO II, DO ARTIGO 75 E ARTIGO 95 § 2°, DA LEI FEDERAL Nº 

14.133/2021, CONFORME FOI SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

GESTÃO ADMINISTRATIVA - SMGA – MARISTELA OSORIO DE MARQUES